DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA HOSPITALAR:
SAÚDE E EDUCAÇÃO UNIDAS PELA GARANTIA DO DIREITO EDUCACIONAL DE
CRIANÇAS HOSPITALIZADAS de autoria de MARILIA VIEIRA CAVALCANTE, RAIANE
JORDAN DA SILVA ARAÚJO, JANAÍNA PAULA CALHEIROS PEREIRA SOBRAL,
DANIGLAYSE SANTOS VIEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19587

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19587